SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT

THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 12 tháng 9 năm 2021

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 13/9/2021 đến 19/9/2021)

Ngày Nội dung công việc
Phụ trách

Thực hiện, quản lý

Thứ Hai

(13/9/2021)

- HT dự lẽ trao học bổng của ngân hàng BIDV cho học sinh lúc

07 giờ 30 phút.

- Thông báo về việc nâng bậc lương trước thời hạn.

- Tổng hợp báo cáo danh sách học sinh nghèo, cận nghèo.

- Mời GVCN các lớp dự tập huấn trực tuyến lúc 14 giờ 00 phút

(mã truy cập gửi lên nhóm zalo và email trước giờ tập huấn).

T.Huy; ĐTN

T.Huy

T.Chánh

T.Lam

Thứ Ba

(14/9/2021)

- Mời giáo viên môn Văn, Toán, Anh dự tập huấn dạy trực tuyến

lúc 08 giờ 00 phút (mã truy cập gửi qua email trước giờ tập

huấn).

- Báo cáo danh sách học sinh trúng tuyển vào lớp 10 về SGD phê

duyệt.

- Báo cáo danh sách học lớp bồi dưỡng lý luận chính trị cho đảng

viên mới và lớp bồi dưỡng đối tượng kết nạp đảng về Trung tâm

Chính trị Thành ủy Sóc Trăng.

- Họp BCH Công đoàn lúc 14 giờ 30 phút.

T.Lam

T.Huy, T.Bá Huy

T.Huy

T.Chánh

Thứ Tư

(15/9/2021)

- Dạy và học trực tuyến theo kế hoạch.

- HT, các PHT theo dõi nắm bắt tình hình dạy và học trực tuyến.

GV, HS

HT, PHT

Thứ Năm

(16/9/2021)

- Dạy và học trực tuyến theo kế hoạch.

- HT, các PHT theo dõi nắm bắt tình hình dạy và học trực tuyến.

GV, HS

HT, PHT

Thứ Sáu

(17/9/2021)

- Dạy và học trực tuyến theo kế hoạch.

- HT, các PHT theo dõi nắm bắt tình hình dạy và học trực tuyến.

GV, HS

HT, PHT

Thứ Bảy

(18/9/2021)

- Dạy và học trực tuyến theo kế hoạch.

- HT, các PHT theo dõi nắm bắt tình hình dạy và học trực tuyến.

GV, HS

HT, PHT

Chủ nhật

(19/9/2021)

HT thông báo lịch làm việc và kế hoạch tuần sau T.Huy

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do Hiệu trưởng, các

Phó Hiệu trưởng chủ trì.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy